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Etelä-Suomen AVI päätti lieventää voimassa olevia sisätiloja koskevia kokoontumisrajoituksia.  
 

 Harjoituksissa käytössä ollut pienryhmäkäytäntö ei ole enää käytössä.  
Huolehditaan kuitenkin turvaväleistä!      

 
 Harjoittelut, ottelut ja muut tapahtumat avataan yleisölle, mutta suurin sallittu yleisömäärä on 

50 henkilöä. Otteluissa ja tapahtumissa yleisö käyttää yleisölle tarkoitettua ovea ja katsomo- ja 
kahvila-alueita. Yleisötilaisuuksia koskeva rajoitus on voimassa 1.-15.2.2022.  
Yleisörajoituksien noudattamisesta vastaa jäävuoron varannut taho.   

 
Valtioneuvoston aiemman päätöksen mukaisesti koronapassi on väliaikaisesti pois käytöstä ai-
kavälillä 30.12.2021-15.02.2022. 
 
Harjoitukset ja ottelut on jatkossakin järjestettävä terveysturvallisesti siten että: 
 

 Pukuhuoneissa ja muissa yleisissä tiloissa käytetään hengityssuojainta.  
 Halliin tultaessa kädet pestään tai desinfioidaan hallista löytyvillä aineilla 
 Ylimääräistä oleskelua pukukopeissa tai hallin muissa tiloissa tulee välttää 
 Halliin ei saa tulla, jos on minkäänlaisia sairausoireita! 

Vanhemmat saavat tulla seuraamaan treenejä katsomoon.  

Toimintaan osallistuminen koronaan sairastumisen jälkeen tai altistumistapauksissa: 

Noudatamme THL:n ohjeistusta korona- tai altistumistapauksissa. Ohjeet ovat linjassa myös Raaseporin 
kaupungin ohjeistuksen kanssa. 
 
Jos lapsi on saanut positiivisen tuloksen kotitestistä tai terveydenhuollon koronatestistä, hän voi palata 
treeneihin, kun 
• oireiden alkamisesta on kulunut vähintään viisi vuorokautta ja 
• kuume on ollut poissa ja muut oireet ovat selvästi vähentyneet ainakin kahden vuorokauden ajan. 
 
Jos perheenjäsen on koronapositiivinen 
• suosittelemme, että myös lapsi välttää vapaaehtoisesti kodin ulkopuolisia kontakteja, kunnes positiivisen 
tuloksen saaneen perheenjäsenen oireiden alkamisesta on kulunut viisi vuorokautta 
• jos toinen tai useampi perheenjäsen saa positiivisen testituloksen, aika lasketaan siitä, kun viimeisimpänä 
sairastuneen perheenjäsenen oireet alkoivat. Jos positiivisen testituloksen saanut on oireeton, aika laske-
taan testauspäivästä. 


